
Hallo iedereen!  

  
Op dinsdag 5 juli trekken we met heel de Chiro naar zee. Dit jaar gaan we 

opnieuw naar Oostende. Het zal zeker een leuke dag worden. Wil jij ook 

mee? Lees dan snel deze brief.  

  

Waar en wanneer spreken we af?  

We verwachten jullie in uniform, om 08u stipt aan het station van Liedekerke. We zullen daar 

terug zijn rond 18u (bij vertraging zal dit via onze Facebook pagina gemeld worden).  

  

Ik ga naar zee en ik neem mee:  

 Mijn zwemgerief  

 Een handdoek  

 Zonnecrème (TIP: Bij goed weer, gelieve uw kind 

al vooraf in te smeren)  

 Een lunchpakket voor ’s middags (Liefst in 

brooddoos) + drinkbus 

 Een klein beetje zakgeld  

 Een regenjas, indien nodig  

  

Wat is nog belangrijk?  

Voor deze uitstap naar zee vragen we aan de leden € 10. Hiermee betalen we de treinkosten. 

Indien uw kind een abonnement heeft is dat voldoende. Neem dit mee op de dag zelf en geef 

het aan de leiding bij aankomst.  

  

Verwittig de leiding als je meegaat, liefst vóór maandag 20 juni! Dit kan via mail:  

  

JONGENSCHIRO MEISJESCHIRO 

Sloebers: bram@chiropamel.be  

Speelclub: stan@chiropamel.be  

Rakkers: brent@chiropamel.be  

Toppers: thomas@chiropamel.be  

Kerels: ward@chiropamel.be  

Aspi’s: willem@chiropamel.be  

Pinkels: nell@chiropamel.be  

Speelclub: laura@chiropamel.be  

Kwiks: ine@chiropamel.be  

Tippers: sara@chiropamel.be  

Tiptiens: jill@chiropamel.be  

Aspi’s: jade@chiropamel.be  

Aspi+: febe@chiropamel.be 

  

Hopelijk tot dan!  

Xanthe, Nell, Karlien, Bram, Jelte, Sander G, Tuur, Mira, Marte, Laura, Jelle, Jaro, Martijn, 

Stan, Laure, Eva, Ine, Brent, Ian, Jules, Viktor, Trees, Sara, Lies, Annelies, Alexander, 

Dries, Thomas, Vic, Sam, Jolien, Jill, Fiel, Pepijn, Ward, Kato, Jade, Ina, Cis, Job, Sander T, 

Willem & Febe 


